PAGE
1

	Башҡортостан республикаһы Салауат районы

муниципаль районының Лағыр ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района

Салаватский район

	452497, Лагыр ауылы,

Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево, ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

                    КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20  апрель 2021 йыл                     № 26                           20  апреля 2021 года

О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Лагеревский от 07.11.2018 № 40 «Об утверждении Положения о  порядке оплаты и стимулирования труда глав сельских поселений и лиц, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

Рассмотрев протест и.о. прокурора Салаватского района от 30.03.2021       №8-2021, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке оплаты и стимулирования труда глав сельских поселений и лиц, замещающих должности муниципальной службы в аппарате Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Лагеревский от 07.11.2018 № 40:
1.1. раздел 7 дополнить пунктом 7.4 следующего содержания: «7.4. Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.».

          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

в здании Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево, ул. Молодежная, д. 14  и на официальном сайте администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан http://www.lagerevo.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  сельского поселения                                        Р.Р. Низамов